
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/175/20 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/157/20 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150, 

poz. 284 i poz. 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/157/20 Rady Gminy Lubochnia z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2784) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Paweł Bachura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2020 r.

Poz. 3991



Załącznik do uchwały Nr XXVII/175/20 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

……………………………………………… 

Dzień-Miesiąc-Rok 

Podstawa prawna  Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150) 

Składający  Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych, oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających 

nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających 

nieruchomością 

Termin składania  1)w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca, lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 
2)w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 

zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  
Miejsce składania  Urząd Gminy Lubochnia, Lubochnia Dworska, ul. Tomaszowska 9, 97-217 Lubochnia  

Organ właściwy do 

złożenia deklaracji  
Wójt Gminy Lubochnia, Lubochnia Dworska, ul. Tomaszowska 9, 97-217 Lubochnia  

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI:  
A.1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć znakiem x właściwy kwadrat) 

□ pierwsza deklaracja  

□ korekta danych w deklaracji - data zaistnienia zmiany ……………….……………..……...….(dzień- miesiąc-rok) 

□ deklaracja zmieniająca (nowa) - data zaistnienia zmiany ………………………….………….(dzień- miesiąc-rok) 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć znakiem x właściwy kwadrat):  

□ Właściciel   

□ Współwłaściciel  

□ Najemca, dzierżawca 

□ Inny podmiot władający nieruchomością  

□ Jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

□ Użytkownik wieczysty  

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć znakiem x właściwy kwadrat):  
C.1. Rodzaj składającego deklarację:  

□ osoba fizyczna  

□ osoba prawna  

□ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  

C.2. Imię i nazwisko/Nazwa podmiotu 
 

 

PESEL (dotyczy osób fizycznych) /NIP 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3991



D. ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY  

Kraj:  Województwo:  Powiat:  

Gmina/Miasto:  Miejscowość:  Ulica:  

Nr domu:  Nr lokalu:  Kod pocztowy:  Poczta:  

Numer telefonu:  Adres e-mail:  

D.1. ADRES DO KORESPONDENCJI (nie wypełniać, jeśli jest taki sam jak adres zamieszkania)  
Kraj:  Województwo:  Powiat:  

Gmina/Miasto:  Miejscowość:  Ulica:  

Nr domu:  Nr lokalu:  Kod pocztowy:  Poczta:  

E. DANE NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA5:  

Miejscowość:  Ulica:  Nr domu:  Nr lokalu:  

Numer ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów (należy podać w przypadku, gdy nieruchomość nie ma 

nadanego nr porządkowego) …………..  
F. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ NA TERENIE GMINY 

LUBOCHNIA  
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w punkcie E. niniejszej deklaracji zamieszkuje:  
……….. osoba/osoby (należy podać liczbę mieszkańców zamieszkałych na nieruchomości)  

G. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU ODPADÓW ( wypełnić gdy 

dotyczy nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi) 
Oświadczam, że (zaznaczyć właściwy kwadrat)  □ posiadam kompostownik i kompostuję w nim bioodpady  

stanowiące odpady komunalne 

□ nie posiadam kompostownika i nie kompostuje w nim  

bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
H.OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  

1.Stawka opłaty określona w uchwale Rady Gminy Lubochnia w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty   

 
zł/osobę 

2.Liczba osób zamieszkujących nieruchomość  

3.Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn 

pola H poz. 1 i pola H. poz. 2) 

zł 
4. Wysokość zwolnienia w części z opłaty dla właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostownikach przydomowych 

% 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3991



5.Miesięczna kwota zwolnienia z tytułu kompostowania bioodpadów stanowiących 

odpady komunalne w kompostownikach przydomowych (iloczyn pola H poz. 3 i pola H 

poz. 4) 

zł  

6.Wysokość miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi po 

uwzględnieniu zwolnienia z opłaty z tytułu gromadzenia odpadów w kompostowniku 

(różnica pola H poz. 3 i pola H poz. 5)  

zł 
I. DATA I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO (zaznaczyć znakiem x 

właściwy kwadrat)  

□ osoba składająca deklarację  

□ osoba reprezentująca składającego deklarację (należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument, z którego  

wynika uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości)  
Imię:  Nazwisko: 

Data wypełnienia deklaracji:   
…………………………………………………….....................…

…  
(czytelny podpis)  

J. ADNOTACJE ORGANU:  
 

Pouczenie:  

1) Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Lubochnia zobowiązani są do uiszczania z dołu 

miesięcznych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 10 dnia każdego miesiąca 

następującego po miesiącu, którego dotyczy odbiór odpadów; 

2) Stosownie do art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150) niniejsza 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438; zm.: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 1501, poz. 1553, poz. 1579, poz. 1901 i poz. 2070); 

3) W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji wójt określa, w drodze decyzji, wysokość 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Objaśnienia:  

1) Deklaracje składają właściciele nieruchomości, przez których rozumie się także współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie 

lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością na terenie Gminy Lubochnia, na 

których zamieszkują mieszkańcy; 

2) Deklarację składają właściciele nieruchomości, przez których rozumie się także współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie 

lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością na terenie Gminy Lubochnia, na 

których zamieszkują mieszkańcy; 

3) Korekta danych w deklaracji- dotyczy błędów w poprzednio złożonej deklaracji; 

4) Deklaracja zmieniająca (nowa)- zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty; 

5) W przypadku posiadania więcej niż jednej nieruchomości, ich właściciel, współwłaściciel, użytkownik 

wieczysty, jednostka organizacyjna, osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu i inne 

podmioty władające nieruchomością zobowiązane są złożyć odrębną deklarację dla każdej nieruchomości. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3991



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych – zwanego dalej RODO) (Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Lubochnia informuje, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Lubochnia z siedzibą w Lubochni 

Dworskiej, ul. Tomaszowska 9, 97-217 Lubochnia, e-mail: gmina@lubochnia.pl   zwany dalej 

Administratorem.  

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pan/Pani 

kontaktować pod adresem e-mail: iodo@lubochnia.pl bądź telefonicznie pod numerem: 44-710-35-10 w. 32. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (obowiązek prawny 

ciążący na Administratorze wynikający z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2010; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150) w celu realizacji zadań w zakresie 

gospodarowania odpadami komunalnymi przez gminę, w tym zadań dotyczących obowiązku pobierania opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do ich otrzymania na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa w zakresie niezbędnym do realizacji zadań publicznych oraz 

podmioty, które przetwarzają Pana/Pani dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych. 

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Nieprzekazanie danych 

skutkować będzie brakiem realizacji celu określonego w pkt. 3. 

7. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 

danych osobowych. Po realizacji tych celów dane osobowe, które miał/a Pan/Pani obowiązek podać, mogą być 

przetwarzane jedynie w celach archiwalnych lub statystycznych przez okres 5 lat na podstawie rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

8. Posiada Pan/Pani prawo do żądania od Administratora: 

1) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO); 

2) sprostowania (poprawiania) swoich danych (art. 16 RODO); 

3) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO). 

9. W przypadku uznania naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych i przepisów RODO 

przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych na adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (art. 77 RODO). 

10. Pana/Pani dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

.................................................................................. 

data, czytelny/e podpis/y osoby składającej/ych deklarację 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3991

mailto:gmina@lubochnia.pl

		2020-07-14T14:00:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




